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ANEXO I
PLANILLA DE COTIZACION
Licitacion Publica Nro.: 1/2026
Fecha de Apertura: 28 / 01 / 2026
Nombre'd&l oferente _ S.A. LA SIBILA C.U.LT.N°__ 30-58885563-1
Domicilio Cénstituido: Av. MADRES DE PLAZA 25 DE MAYQ 3020 P6. Localidad:  ROSARIO
Correo Electrénico: adm@Ilasibila.com.ar N° Tel: 0341-153 489723 Marcelo Oreggione
N° Tel: 0341-153 489716 José Rodriguez
Unidad | Cantidad | Cantidad P
Renglén Detalle (*) de solicitada | ofrecida 5 Monto total hasta
A Unitario
medida | hasta hasta
Férmula en polvo completa, polimérica con
1 distribucién estdndar de nutrientes. Sabor neutro kilo 112,000 | 112.000 | $ 25.866,40 | $ 2.897.036.800,00
con o sin LACTOSA. Férmula para adultos.
Férmula en polvo completa, polimérica con
) dlstnbucaonlestandar de mftn_entes. Sabo'r vainilla, kilo 240.016 | 240.016 | $ 2586640 | § 6.208.349.862,40
crema americana o sabor similar, con o sin LACTOSA.
Férmula para adultos.
Férmula en polvo isocalérica, completa, polimérica.
3 Especifica para hiperglucemia o diabetes. Férmula kilo 56.000 56.000 |S 39.800,76 | $ 2.228.842.560,00

para adultos.

MONTO TOTAL OFERTADO HASTA S 11.334.229.222,40

(*) Se debera cumplir con los requisitos establecidos en el punto 1.A) del Anexo | para cada Renglon.

A los efectos del Impuesto al Valor Agregado (I.\V.A.), el Instituto se encuentra exento,
por lo que la alicuota correspondiente a dicho impuesto debera estar incluida en el

recio. . g
e g 5 MARCELO J. OREGGIONE lo-t-gn+o
d/l// Cf’// SDI\X 21962572 &; Fa a’—‘f)o‘- 6
~APODERADO
Firma Aclaracion Fecha y lugar
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ANEXO Il

PLANILLA DE COTIZACION

Licitacién Publica Nro.:017.2026
Fecha de Apertura: 28.’0112026

Fbrm.dla en polvo completa,
bolimérica con  distribucion
estandar de nutrientes. Sabor
Neutrc con o sin LACTOSA.
Formula para adultos

Kilo

112.000

112.000

$25228,50

$ 2.825.592.000,00

Férmula en polvo completa,
polimérica con  distribucidn
estandar de nutrientes. Sabor
vainilla, crema americana o
similar con ¢ sin LACTOSA.
Férmula para adultos

Kito

240.018

240.016

$ 25.228,50

$ 6.055.243.656,00

Formula en polve isocaldrica,
completa, polimérica.
Especifica para hiperglucemia o
Diabetes, Formula para adultos

Kilo

56.000

56.000

$ 36.525,06

$ 2.045.403.360,00

MONTO TOTAL OFERTADO HASTA

$10.926.239.016,00

{*) Se debera cumplir con los requisitos establecidos en el punto 1.A) del Anexo | para cada Renglén.

A los efectos del Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.), of INSTITUTO se encuentra exento,
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por lo que la alicuota correspondiente a dicho impuesto debera estar incluida en el

precio,

Janaina Richichi 28/01/2026, CABA

Aclaracién Fechay lugar
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